[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	16.03.2021
п.г.т. Гари
	№ 92

	Об утверждении стоимости 1 часа работы автомобильной техники ГАЗ 32213, ГАЗ 325600 «Катафалк» МП Пристань «Гари»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола заседания Тарифной комиссии от 16.03.2021 г. № 01, руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить МП Пристань «Гари» стоимость 1 часа работы:
1.1. автомобиля ГАЗ 32213 в размере 1232 рубля 80 копеек (с учетом ГСМ).
1.2. автомобиля ГАЗ 325600 «Катафалк» в размере 626 рублей 71 копейка (в черте поселка), 1416 рублей 31 копейка (по трассе).
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава
Гаринского городского округа

	           С.Е. Величко

[image: image1.jpg]